
成分表

店舗名：Smile Kitchen

メニュー 使用食材 原材料 備考

カレー（甘口）

カレールウ・野菜（人参・玉葱）・ポテトペースト・人参ペースト・バター・ビーフ調味エキス・
おろしにんにく加工品・チキンブイヨン／増粘剤（加工澱粉・グァーガム）・調味料（アミノ酸等）・
着色料（カラメル）・酸味料・香料・（一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りん
ごを含む）

もなか 餅

Smileカレー

800円

アレルギーカレー（甘口）

野菜（玉ねぎ、じゃがいも、にんじん、スイートコーン、ピーマン）、りんご繊維、かぼちゃペース
ト、パーム油、還元水あめ、カレーパウダー、はちみつ、りんご濃縮果汁、乾燥ポテト粉末、でん
ぷん、食塩、トマトペースト、酵母エキス、砂糖、ガーリックペースト、しょうがペースト、香辛料／
酸味料、（一部にりんごを含む）

もなか 餅

※カレールーのみアレルギー対応のものに変更

アレルギーカレー

800円


